
 

 

Poz. 25 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 

DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 29 maja 2020 r.  

w sprawie przekształcenia w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich 

Zakładu Języka i Kultury Luzo-brazylijskiej  

Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190), w związku z uchwałą nr 455 Rady Wydziału Neofilologii z dnia 28 maja 2020 r. w 

sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu w Instytucie Studiów Iberyjskich i 

Iberoamerykańskich Zakładu Języka i Kultury Luzo-brazylijskiej (Dziennik Wydziału Neofilologii 

z 2020 r. poz. 24) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Na Wydziale Neofilologii w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich 

przekształca się Zakład Języka i Kultury Luzo-brazylijskiej w dwa zakłady:  

1) Zakład Brazylianistyki, którego pierwszy skład osobowy stanowi Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia; 

2) Zakład Interdyscyplinarnych Badań nad Krajami Języka Portugalskiego, którego pierwszy 

skład osobowy stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

2.  Zakłady, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 realizują zadania naukowo-dydaktyczne. 

§ 2 

1.  Na pierwszego kierownika Zakładu Brazylianistyki wskazuje się dr. hab. Jerzego 

Mazurka.  

2.  Na pierwszego kierownika Zakładu Interdyscyplinarnych Badań nad Krajami Języka 

Portugalskiego wskazuje się dr hab. Renatę Diaz-Szmidt. 

3.  Kadencja pierwszych kierowników, o których mowa w ust. 1 i 2 rozpoczyna się w 

dniu 1 czerwca 2020 r., a kończy 28 lutego 2021 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



2 
 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 2 Dziekana Wydziału Neofilologii z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich  

Zakładu Języka i Kultury Luzo-brazylijskiej 

 

 

PIERWSZY SKŁAD OSOBOWY ZAKŁADU BRAZYLIANISTYKI 

W INSTYTUCIE STUDIÓW IBERYJSKICH I IBEROAMERYKAŃSKICH 

 

1. dr hab. Jerzy Mazurek (kierownik Zakładu) 

2. mgr Olga Bagińska-Shinzato 

3. mgr Samuel Figueira-Cardoso 

4. mgr Henrique Shinzato 

5. mgr Magdalena Walczuk 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 2 Dziekana Wydziału Neofilologii z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie przekształcenia w Instytucie Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich  

Zakładu Języka i Kultury Luzo-brazylijskiej 

 

 

PIERWSZY SKŁAD OSOBOWY ZAKŁADU INTERDYSCYPLINARNYCH BADAŃ  

NAD KRAJAMI JĘZYKA PORTUGALSKIEGO 

W INSTYTUCIE STUDIÓW IBERYJSKICH I IBEROAMERYKAŃSKICH 

 

1. dr hab. Renata Diaz-Szmidt (kierownik Zakładu) 

2. mgr Jose Carlos Albuquerque da Costa Días 

3. dr Anna Działak-Szubińska 

4. dr Jakub Jankowski 

5. dr hab. Anna Kalewska 

6. mgr Carlos Alberto Mascarenhas Romualdo 

7. mgr Bożenna Papis 

8. mgr Tamara Sobolska 

 


